
ZARZĄDZENIE NR 2122/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 października 2007 roku

w sprawie zajmowania przez Wydział Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta 
Krakowa stanowiska dotyczącego zamierzeń inwestycyjnych w postępowaniach w 
sprawie ustalania warunków zabudowy, lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz 
lokalizacji drogi na terenach, na których znajdują się targowiska miejskie oraz na 
terenach bezpośrednio sąsiadujących z targowiskami miejskimi.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 
2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie Nr 
1369/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 czerwca 2007r. z późn. zm..), zarządza się, co następuje:

§ 1.

Niniejsze zarządzenie określa zasady współpracy pomiędzy Wydziałami Urzędu Miasta 
Krakowa – Wydziałem Architektury i Urbanistyki oraz Wydziałem Spraw Administracyjnych 
w postępowaniach w sprawie ustalania warunków zabudowy, lokalizacji inwestycji celu 
publicznego oraz lokalizacji drogi na terenach, na których znajdują się targowiska miejskie 
oraz na terenach bezpośrednio sąsiadujących z targowiskami miejskimi, zaś podstawa do 
wyrażania tego stanowiska nie wynika z przepisów prawa.

§ 2.

Wydział Architektury i Urbanistyki prowadząc postępowanie w sprawie ustalenia warunków 
zabudowy (WZ), postępowanie w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego 
(ULICP) lub postępowanie w sprawie ustalenia lokalizacji drogi (ULD) na terenie, na którym 
znajduje się targowisko miejskie lub na terenie bezpośrednio sąsiadującym z targowiskiem 
miejskim, każdorazowo zwraca się do Wydziału Spraw Administracyjnych z wnioskiem o 
zajęcie stanowiska.

§ 3.

Wydział Architektury i Urbanistyki zwracając się z wnioskiem do Wydziału Spraw 
Administracyjnych dołącza doń kserokopię wniosku o wydanie decyzji WZ, ULICP lub ULD 
wraz z załącznikiem graficznym z zaznaczonymi granicami terenu objętego wnioskiem, 
opisem inwestycji, szkicami koncepcyjnymi obiektów oraz proponowanym usytuowaniem ich 
na działce.



§ 4.

1. Wydział Spraw Administracyjnych zgłasza uwagi w przedmiocie ustalenia warunków 
zabudowy, lokalizacji inwestycji celu publicznego lub lokalizacji drogi w ramach swej 
właściwości, najpóźniej w terminie 7 dni od dnia otrzymania wniosku (wraz z kompletem 
materiałów) z Wydziału Architektury i Urbanistyki.

2. Nie zgłoszenie uwag w terminie określonym w ust. 1 traktowane jest jako brak uwag i 
rezygnacja z zajęcia stanowiska w sprawie.

§ 5.

Wydział Spraw Administracyjnych – niezwłocznie po wejściu w życie niniejszego 
zarządzenia – przekaże Wydziałowi Architektury i Urbanistyki aktualny wykaz targowisk 
miejskich wraz z numerami działek, na których są one zlokalizowane i będzie informował o 
wszelkich zmianach, które będą zachodzić w tym wykazie.

§ 6.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Architektury i Urbanistyki oraz 
Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


